Ofício GP. Nº. 907 /2006

Botucatu, 07 de novembro de 2006.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 053/2006, de autoria dos Vereadores Antonio Luiz Caldas Júnior, José Carlos Lourenção, Antonio Carlos Trigo, Luiz Carlos Rubio e Luiz Aurélio Pagani e, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Ofício GP. Nº. 907 /2006
A Sua Excelência o Senhor

LUIZ INÁCIO LULA DA SILVA
AD.  PRESIDENTE DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PALÁCIO DO PLANALTO

PÇA DOS TRÊS PODERES

70150-900 BRASÍLIA - DF